
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/Z/2019 

BURMISTRZA POŁCZYNA-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych oraz wykaz 

cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Połczyn – Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1473) oraz art. 41 ust. 2 

ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, 2193, 2215, 

2244, 2354, 2392 2433, z 2019 r. poz. 675, 1018, 1495, 1520, 1751, 1818, 2166, 2200) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie Gminy 

Połczyn–Zdrój, w wysokości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Do wszystkich opłat wyszczególnionych w załączniku Nr 1 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. Wykaz Cmentarzy na terenie Gminy Połczyn–Zdrój stanowi załącznik Nr.2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi spółki Zakładu Zarządzania i Gospodarowania 

Nieruchomościami sp. z o.o. w Połczynie-Zdroju. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 11/Z/2015 Burmistrza Połczyna-Zdroju z dnia 02 lutego 2015 r. w sprawie 

opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń cmentarnych oraz Zarządzenie Nr 147/Z/2014 

Burmistrza Połczyna – Zdroju z dnia 01 września 2014 r. w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza 

komunalnego w Toporzyku i Popielewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Burmistrz Połczyna-Zdroju 

 

 

Sebastian Witek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 stycznia 2020 r.

Poz. 219



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/Z/2019 

Burmistrza Połczyna-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie Gminy Połczyn–

Zdrój 

[w zł] 

OPŁATA ZA MIEJSCA 

GRZEBALNE – PRAWO DO 

GROBU NA OKRES 20 LAT¹ 

GRÓB ZIEMNY POJEDYNCZY 500,00 

GRÓB ZIEMNY GŁĘBINOWY 800,00 

GRÓB ZIEMNY GŁĘBINOWY NA 3 OSOBY 900,00 

GRÓB MUROWANY POJEDYNCZY 900,00 

GRÓB DZIECIĘCY 250,00 

REZERWACJA MIEJSCA 600,00 

PONOWIENIE PRAWA DO 

GROBU NA NASTĘPNE 20 LAT 

GRÓB ZIEMNY POJEDYNCZY 500,00 

GRÓB ZIEMNY GŁĘBINOWY 800,00 

GRÓB ZIEMNY GŁĘBINOWY NA 3 OSOBY 900,00 

GRÓB MUROWANY POJEDYNCZY 900,00 

GRÓB DZIECIĘCY 270,00 

OPŁATA ZA MIEJSCA 

GRZEBALNE – OPŁATA 

JEDNORAZOWA 

MUROWANY PODWÓJNY W PIONIE 1.300,00 

MUROWANY POTRÓJNY W PIONIE 1.500,00 

MUROWANY PODWÓJNY W POZIOMIE 1.700,00 

MUROWANY DWUMIEJSCOWY W POZIOMIE 

(NA 4 OSOBY) 

2.200,00 

MIEJSCE MUROWANE POD URNY W 

KWATERZE URNOWEJ 

1.000,00 

REZERWACJA GRÓB MUROWANY PODWÓJNY 

W PIONIE 

1.300,00 

REZERWACJA GRÓB MUROWANY POTRÓJNY 

W PIONIE 

1.500,00 

REZERWACJA GRÓB MUROWANY PODWÓJNY 

W POZIOMIE 

1.700,00 

REZERWACJA GRÓB MUROWANY 

DWUMIEJSCOWY W POZIOMIE (NA 4 OSOBY) 

2.200,00 

REZERWACJA MIEJSCA MUROWANEGO POD 

URNY W KWATERZE URNOWEJ 

1.000,00 

MIEJSCE W KOLUMBARIUM (NISZA NA 2 

URNY) 

3.400,00 

REZERWACJA MIEJSCA W KOLUMBARIUM 

(NISZA NA 2 URNY) 

3.880,00 

¹ W przypadku, gdy pochówek do tego samego grobu dokonywany jest w okresie, za który wniesiona została 

opłata dwudziestoletnia, dokonuje się wpłaty uzupełniającej. Wysokość opłaty uzupełniającej obliczana jest do 

liczby lat pozostających do opłacenia w nowym okresie dwudziestoletnim, pomniejszonej o lata, które 

obejmowała ostatnia opłata dwudziestoletnia, jest to 1/20 wysokości opłaty za groby podlegające opłacie 

dwudziestoletniej za każdy rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 219



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/Z/2019 

Burmistrza Połczyna-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Wykaz cmentarzy na terenie Gminy Połczyn–Zdrój 

1. Cmentarz Komunalny przy ul. Piwnej 3A w Połczynie–Zdroju. 

2. Cmentarz Komunalny w Toporzyku. 

3. Cmentarz Komunalny w Popielewie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 219


		2020-01-09T13:00:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




